
Soukup: Do 5 let chceme extraligu
Vážení příznivci hradeckého

hokeje,
rádi bychom Vám poděkovali

za přízeň našemu klubu. Vždyť
zejména díky Vaší podpoře se
hradecký hokejový klub může
držet již několik sezón na špici
prvoligové tabulky a to nejen z
pohledu výsledků, ale i divácké
návštěvnosti.

Cílem nás všech, tedy hráčů a
realizačního týmu včetně všech
lidí, kteří byť sebemenším, ale
důležitým dílkem přispívají k
fungování klubu, je nejen spoko-
jenost fanoušků a sponzorů, ale
také výchova mládeže ke sportu
a fair play.

Před dvěma lety začala vý-
znamná proměna hradeckého
zimního stadionu. Zvenčí ho
zdobí nový kabát, uvnitř se bu-
duje moderní zázemí. Díky této
rekonstrukci se bude moci zařa-
dit mezi nejmodernější hokejové
stánky v republice a hokejový

klub bude mít tak připravené
podmínky pro překonání další-
ho stupínku. Za posledních
téměř deset sezón jsme těchto
stupínků přešli již mnoho. Cesta

to byla těžká, často hodně strni-
tá, ale společně s vaší podporou,
podporou těch nejvěrnějších, ale
i nových fanoušků, kteří se nau-
čili pravidelně chodit na naše
zápasy, jsme to dokázali.

Chceme, aby se hradecký ho-
kejový klub držel i nadále mezi
těmi nejlepšími týmy první ligy
a byl připraven na další, možná
nejtěžší krok, kterým by měl být
postup do extraligy. Abychom
tento cíl a sen mnoha hokejo-
vých fandů naplnili, čeká nás
ještě hodně práce. Termín je
jasný. Chceme se probojovat do
nejvyšší hokejové soutěže do pěti
let. Samozřejmě to nebude nic
lehkého, o tom se mohla pře-
svědčit celá řada klubů, ale ví-
me, jaký máme cíl a chceme za
ním jít! Držte nám palce! Choďte
fandit!

Ing. Martin Soukup,
předseda představenstva

C VCES Hradec Králové

Mládež se ukazuje v reprezentaci

Hradec Králové/ V listopado-
vém reprezentačním týdnu o
sobě dali vědět i zástupci hra-
decké mládežnické základny.
Dorostenecká dvojice Marek
Červený – Ondřej Vlček se
zúčastnila tří utkání repre-
zentace do šestnácti let proti
stejně starým Švýcarům.
Brankář Jaroslav Pavelka
pak byl přítomen brankář-

skému kempu reprezentací
od 16 do 20 let.

Dalším hráčem, který mohl
obléknout reprezentační
dres, byl junior Tomáš Seidl
(na snímku). Ten figuroval
mezi náhradníky trenéra
Marka Sýkory ve výběru do
dvaceti let. Bohužel během
listopadu se při utkání A
mužstva s H. Brodem zranil.

Bohatý program
v prosinci

Na Mikuláše na hokej!
Hokejisté HC VCES

Hradec Králové rozdají
osobně v úterý 2. prosince
do všech sedmnácti zá-
kladních škol v Hradci
Králové jako dárek dětem
k Mikuláši padesát vstu-
penek na důležité středeč-
ní utkání s Duklou Jihlava
(3. prosince v 18 hodin). V
případě, že děti nebudou
moci přijít o den později
hradecké hokejisty po-
vzbudit, nic se nestane,
vstupenka bude totiž plat-
ná na kterékoliv utkání v
základní části první ligy.

Beseda s dětmi na téma:
„Co mi přinesl hokej do

života“
V rámci akce „Na Miku-

láše na hokej“ se v úterý 2.
prosince uskuteční ve
sportovní ZŠ Štefánikova
beseda hráčů HC VCES s
dětmi na téma „Co mi při-
nesl hokej do života“. Cí-
lem tohoto setkání hráčů
HC VCES s dětmi je vy-
světlit mladým sportov-
cům, co by měli udělat pro-
to, aby se i oni mohli jed-
nou vydat na profesionál-
ní dráhu sportovce. V pro-
gramu besedy bude i auto-
gramiáda hráčů a možnost
získat klubové suvenýry.

Vánoční den otevřených
dveří HC VCES

Jak je již tradicí, ani v le-
tošním roce nebudou di-
váci ochuzeni o akci „Den
otevřených dveří“. Ta bu-
de probíhat na ČEZ Stadi-
onu v 27. prosince 2008.
Všichni návštěvníci bu-
dou moci shlédnout ukáz-
kový trénink „A“ mužstva,
s hráči si poté na ledě za-
bruslit, získat podpisy a
zazávodit si o hodnotné
ceny v několika soutěžích.
Nebude chybět ani neja-
traktivnější soutěž z minu-
lých let – a to možnost pře-
konat hradecké brankáře
Vladislava Koutského ne-
bo Filipa Luňáka ze samo-
statného nájezdu. Během
celého dopoledne si budou
moci diváci prohlédnout i
zázemí ČEZ Stadionu
včetně šatny „A“ mužstva.

Zvol si hvězdu a předej jí cenu
Hradec Králové/ V letošní ho-
kejové sezoně byla pro fa-
noušky hradeckého hokeje
připravena nová soutěž. Za-
tímco v loňském roce mohli
příznivci hádat legendu hra-
deckého hokeje, nyní mohou
na oficiálních webových
stránkách klubu
(www.hchk.cz) zvolit svého
hráče měsíce.

Na konci každého měsíce
budou vybráni tři hráči, kte-
rým podle svého uvážení bu-
dete moci dát svůj hlas. Hoke-
jistovi s největším počtem
hlasů bude na vybraném do-
mácím utkání předána cena.

Jakým způsobem? Předáte

mu ji sám výherce! Tím se
stává ten, jímž zvolená
hvězda obdrží nejvíce hlasů a
zároveň bude vylosován. Hla-
sující bude odměněn stejným
způsobem, jako jím zvolená
hvězda měsíce.

Za měsíc září byl Vámi za
hvězdu určen útočník Jan
Hruška, jemuž cenu předala
Svatava Adamírová. V říjnu se
hradeckým fanouškům nejví-
ce zamlouval Martin Koudel-
ka, jenž obdržel dary z rukou
Anety Nesvačilové. O tom, kdo
se stane hvězdou měsíce listo-
padu, můžete rozhodnout i vy.
Hlasování bude spuštěno na
klubovém webu od 1. 12. 2008.

HRADECKÝ ČEZ STADION prochází již druhým rokem rozsáhlou rekonstrukcí. V letošním roce se dočkal zcela nového opláštění, které připomíná podobu ledové kostky. Foto: www.hchk.cz

Prosincová utkání HC VCESProsincová utkání HC VCES
3. prosince Hradec Králové - Dukla Jihlava3. prosince Hradec Králové - Dukla Jihlava

6. prosince Berounští medvědi - Hradec Králové6. prosince Berounští medvědi - Hradec Králové
Nadstavbová část - termínyNadstavbová část - termíny

středa 10. prosincestředa 10. prosince
sobota 13. prosincesobota 13. prosince
pondělí 15. prosincepondělí 15. prosince
středa 17. prosincestředa 17. prosince
sobota 20. prosincesobota 20. prosince
pondělí 22. prosincepondělí 22. prosince

V nadstavbové části, která končí 28. ledna 2009, odehrají hradečtí hokejisté celkem V nadstavbové části, která končí 28. ledna 2009, odehrají hradečtí hokejisté celkem 
16 kol. Poté bude následovat předkolo play off , které startuje 2. února 2009.16 kol. Poté bude následovat předkolo play off , které startuje 2. února 2009.

Parkování zdarma
Hradec Králové/ Fanoušci ho-
kejového klubu HC VCES
Hradec Králové mohou vyu-
žívat v době zápasů zdarma
nové parkoviště před budo-
vou Univerzity Hradec Krá-
lové. „Jsme rádi, že se nám
podařilo domluvit tyto pod-
mínky. Představitelé fakulty
přistupovali k celé záležitosti
velmi vstřícně, za což jim pat-
ří veliké poděkování,“ uvedl
předseda představenstva
Martin Soukup.

Návštěvníci zápasu HC
VCES mohou bezplatně vyu-
žívat parkoviště Univerzity
od 17 do 21 hodin. ČEZ Stadion
je vzdálen přibližně tři minu-
ty chůze.


